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Ehtoopalveluksessa 

Avuksihuutostikiirat, 4.säv. 

Värjäämällä pukusi marttyyriuden verellä Sinä, Zenobios, / teit sen armossa entistäkin pyhemmäksi, 
/ ja niin Sinä sait viisaana ylipappina astua kaikkeinpyhimpään, / kun Sinut, pyhä, kannettiin 
viattomana uhrina ja täydellisenä, puhtaana lahjana Hänelle, // joka tuli Sinun tähtesi uhratuksi. 

Kun Sinun ruumistasi raastettiin, / Sinun sielusi sisäinen kauneus tuli sitä kirkkaampana näkyviin, / 
oi ylistettävä pappismarttyyri, mieleltäsi jumalallinen Zenobios, / Sinä pappien kaunistus, voittajien 
kerskaus, / ihmeitten ikuinen lähde, saastaisten henkien karkottaja // ja meidän sielujemme 
palkitsija. 

Niin ajatuksiltaan kuin vereltäänkin sisaresi Zenobia halusi taistella rinnallasi, oi viisas. / 
Miehuullisesti hän kesti kiehuvat kattilat, uhkaavan tulen ja väkivaltaisen kuoleman. / Sen tähden 
hän saavutti sinun kanssasi voittoseppeleen ja ylhäisen valtakunnan, // oi pyhien salaisuuksien 
palvelija Zenobios. 

Kunnia... 6.säv. Johannes Munkin, tai toisten mukaan Stouditeksen runo. 

Te marttyyrien rakastajat, / muodostakaamme tänään laulukuoro viettäessämme jumalisten 
kilvoittelijoitten Zenobioksen ja Zenobian muistoa, / sillä he taistelivat Kolminaisuuden puolesta. / 
Kilpakentällä he miehuullisesti hukuttivat näkymättömän vihollisen puhtaaseen vereensä / ja saivat 
kunniakkaasti ottaa vastaan voittoseppeleen. / Huutakaamme siis heille: // Oi Herran edessä pyhä, 
siunattu ja valistettu pari, rukoilkaa Vapahtajaa meidän sielujemme puolesta. 

Nyt... Jumalansynnyttäjän stikiira, 6.säv. 

Oi nuhteeton Jumalansynnyttäjä, / Sinä olet minun puolustukseni ja suojelukseni. / Sinä olet minun 
auttajani ahdistuksissa, sairauksissa ja ahdingossa. // Sinua minä ylistän, oi nuhteeton. 

Tai kärsimysstikiira Jumalansynnyttäjälle, 6.säv. 

Nähdessään meidän elämämme puulta riippumassa / viaton Jumalansynnyttäjä valitti äitinä ja huusi: 
/ Poikani ja Jumalani, // pelasta ne, jotka rakkaudella veisaavat ylistystäsi! 

Aamupalveluksessa 

Oktoehoksen ja tämä pyhien kanoni. Joosefin runo. 

1. veisu. 8. säv. Irmossi 

"Ihmiset, veisatkaamme ihmeellisen Jumalamme kunniaksi, / sillä Hän vapautti Israelin orjuudesta. 
/ Kohottakaamme voittoveisu ja huutakaamme: // Sinulle, ainoalle Valtiaalle, me ylistystä 
veisaamme!" 

Troparit
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Kun Sinä, ylen autuas Zenobios, nyt seisot Jumalan valtaistuimen edessä otollisena pappina ja 
erinomaisena marttyyrina, pelasta elämän viettelyksistä meidät, jotka rakkaudella kunnioitamme 
valoisaa muistoasi. 

Kolmiaurinkoisen kirkkauden säteiden valistamana Sinä, viisas, hajotit pakanoiden pahamaineisen 
pimeyden, ja valistettuasi kaiken sanojesi kirkkaudella Sinä olet nyt siirtynyt laskemattomaan 
valkeuteen. 

Osoittauduttuasi jumalallisen Hengen tulen sytyttämäksi hengelliseksi hiileksi Sinä, pyhien 
salaisuuksien palvelija, sytytit kaikkien sydämet jumalalliseen rakkauteen ja poltit kaiken 
eksytyksen. 

Jumalansynnyttäjän tropari 

Iloitse, Sinä pyhä temppeli, Jumalan kostuttama villa, kuolemattoman virran sinetöity lähde! Oi 
Valtiatar, varjele kaupunkisi vihollisten kaikilta piirityksiltä! 

3. veisu. Irmossi 

"Herra, istuta Sinun pelkosi palvelijasi sydämeen / ja vahvista meitä, // jotka totuudessa huudamme 
Sinua avuksi." 

Troparit 

Hengen voitelun mirhalla voideltuna Sinä, Zenobios, toimit enkelin tavoin pappina ja lopulta sait 
kaunistukseksesi marttyyrien seppeleen. 

Otettuasi vastaan sieluista huolehtimisen Sinä osoitit ne jumalallisen Hengen viljelyksessä 
hedelmällisiksi. Sen tähden sinä tulit otolliseksi Herran iloon. 

Verisukulaisesi Zenobia osoittautui mieleltäänkin sukulaiseksesi, oi Zenobios, sillä hän halusi 
taistella rinnallasi ja nauttia kanssasi jumalallisesta kunniasta. 

Jumalansynnyttäjän tropari 

Sinä, pyhä Neitsytäiti, synnytit yhden Kolminaisuudesta ihmiseen pukeutuneena. Rukoile, että Hän 
pelastaisi meidät, jotka veisaamme ylistystäsi. 

Irmossi 

"Herra, istuta Sinun pelkosi palvelijasi sydämeen / ja vahvista meitä, // jotka totuudessa huudamme 
Sinua avuksi." 

Katismatropari, 8.säv. 

Ylistäkäämme kaikki uskoen marttyyreina taistelijoitten viisasta paria, / Zenobiosta, kukistamatonta 
marttyyria, sekä Zenobiaa, kallista paria, / jotka astioitten tavoin vuodattavat jumalallista vettä. / 
Sen tähden me saamme iankaikkisesti joka päivä uskoen ammentaa parannuksia huutaen hurskaasti: 
/ Oi kunniakkaat voittajat, rukoilkaa Kristusta Jumalaa, että Hän antaisi rikkomusten päästön meille, 
// jotka rakkaudella vietämme pyhää muistojuhlaanne. 

Kunnia... nyt... Jumalansynnyttäjän tropari, 8.säv.
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Raskaaseen sairauteen langenneena ja tuskien hirveästi painamana en kestä hirveän 
kevytmielisyyteni hellettä, / mutta Vapahtaja, joka tiedät jokaisen heikkouden ja Isän tavoin 
kasvatat niitä, jotka mielessään ovat Sinua vastaan rikkoneet, / nosta minut pystyyn, sillä Sinä 
kykenet parantamaan sielun ja ruumiin sairauksia, / että alati huutaisin Sinulle: Vapahtaja, suuret 
ovat tekosi, todella peljättävät ja ihmeelliset, // sillä synnyttäjäsi rukousten tähden Sinä lunastat 
uskovaiset. 

Tai kärsimystropari Jumalansynnyttäjälle, 8.säv. 

Nähdessään Lunastajan ristin puulla nuhteeton Äiti valitti kyynelin ja karvain sanoin, / sydän 
ahdistuneena hän repi hiuksiaan ja huusi Hänelle: / Poikani ja Herrani, kuin hebrealaisten laiton 
kansa naulitseekaan ristille Sinut, synnittömän? / Voi, kuinka Sinä, pitkämielinen, kestät 
vapaaehtoisesti etikan, kylkesi lävistämisen, sapen ja naulat? // Vapahtaja, kunnia olkoon 
jumalallisille kärsimyksillesi. 

4. veisu. Irmossi 

"Herra, Sinä teit apostoleistasi Kirkkosi uskollisia palvelijoita, / otit heidät johdatukseesi ja 
valmistit heidän avullaan pelastuksen niille, / jotka uskossa veisaavat: // Kunnia olkoon Sinun 
voimallesi, oi Herra!" 

Troparit 

Korkeudesta Sinut havaittiin ihanaksi puhtaassa taistossa ja Sinä, viisas, sait voiton seppeleen ja 
tulit osalliseksi iankaikkisesta ilosta. Sen tähden me ylistämme Sinua, marttyyripiispa Zenobios. 

Vapaaehtoisesti seuraten puulle Levitetyn esimerkkiä Sinutkin, Zenobios, kohotettiin puulle ja 
Sinua raastettiin. Niin Sinä, autuas, riisuit pois katoavaisuuden ja kuoletuksen paksuuden ja 
pukeuduit katoamattomaan asuun. 

Oi autuas Zenobios, pappismarttyyrien kerskaus, vakaa rukouksesi kukisti pahojen henkien laitokset 
ja sortumattoman uskosi hävittäminä temppelit sortuivat. 

Jumalansynnyttäjän tropari 

Oudolla synnytykselläsi Sinä, veisuin ylistettävä, teit Jumalasta vieraantuneet Hänen omiksensa. 
Sen tähden me suureen äänen uskolla kunnioitamme Sinua ja huudamme: Iloitse, kaikkien maasta 
syntyneitten pelastus. 

5. veisu. Irmossi 

"Miksi olet minut kasvojesi edestä hyljännyt, oi laskeutumaton Valkeus, / ja miksi on vieras pimeys 
minut viheliäisen peittänyt? / Kuule rukoukseni, käännytä minut // ja ohjaa askeleeni Sinun 
käskyjesi valkeuteen." 

Troparit 

Jumalallinen Henki vahvisti naisen luonnon ja niin taistoissa loistava Zenobia saattoi häpeään esiäiti 
Eevan muinaisen pettäjän ja tuli otolliseksi jumalalliseen kunniaan taivaissa.
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Sinun kielesi, Zenobios, tuli sadepilveksi, joka kastelee jumalisuuden sateella uskovaisten sydämet 
ja ohjaa mielet hyveellisten tekojen hedelmällisyyteen. 

Oi marttyyri Zenobia, Jeesuksen ihana morsian, Hengen jumalallinen asumus, neitseyden sätein 
Sinä teit vähäiseksi hekumallisuuden pimeyden ja taistojen valkeudella hävitit jumalankieltämisen 
yön. 

Jumalansynnyttäjän tropari 

Minä kannan alati synnin raskasta taakkaa, mutta huudan Sinulle, oi puhdas: Kevennä minut siitä 
välitykselläsi, sillä Sinä olet syntisten ylistetty puolustaja, joka synnytit Lunastajan ja Vapahtajan. 

6. veisu. Irmossi 

"Minä vuodatan rukoukseni Herralle / ja Hänelle myös murheeni ilmoitan, / sillä sieluni on tullut 
täyteen kaikkea pahuutta / ja henkeni on lähestynyt tuonelaa. / Minä rukoilen kuin Joona: // Johdata 
minut, oi Jumala, pois turmiosta." 

Troparit 

Jumalallisen sielusi rukous otettiin suitsutuksen lailla vastaan, sillä Sinä, autuas isä Zenobios, riensit 
Hänen kärsimystensä hyvään tuoksuun, joka loisti esiin naisesta ja valisti koko luomakunnan. 

Marttyyri Zenobios, Sinä piispojen ja marttyyrien ihana kerskaus, kilvoituksen verellä Sinä pyhitit 
maan, ja taivaisiin noussut henkesi kirkasti jumalallisesti esikoisten kirkon. 

Sinä, autuas, saatoit ahdistukseen jumalattomuuden totisen jumalisuuden avaruudessa, ja eksyneille 
kansoille Sinä osoitit sinne johtavat tiet. Niin Sinä pelastit ne, jotka olivat joutuneet eksytyksen 
vesillä hirveään myrskyyn. 

Jumalansynnyttäjän tropari 

Oi puhdas Neitsyt, tee ihanaksi himojen muodottomuuden valtaama sieluni ja linnoita 
katumusaivoituksin nöyrä sydämeni. Pelasta minut, kun minä epäröimättä Sinuun turvaan. 

Irmossi 

"Minä vuodatan rukoukseni Herralle / ja Hänelle myös murheeni ilmoitan, / sillä sieluni on tullut 
täyteen kaikkea pahuutta / ja henkeni on lähestynyt tuonelaa. / Minä rukoilen kuin Joona: // Johdata 
minut, oi Jumala, pois turmiosta." 

Kontakki, 8.säv. 

Kunnioittakaamme Jumalan innoittamin veisuin kahta sisarusta, / Zenobiosta ynnä puhdasta 
Zenobiaa, / totuuden marttyyreja ja jumalisuuden saarnaajia, // jotka yhdessä elettyään 
marttyyriuden kautta saavuttivat katoamattoman seppeleen. 

Iikossi 

Ylistäkäämme lauluin ja veisuin urheata ja suurta Zenobiosta ja hänen kanssaan neitseellistä ja 
tahratonta Zenobiaa, hänen taistelutoveriaan. / He tekivät lopun vihollisen pauhaamisesta ja
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kirkastivat Kristuksen uskon. // Sen tähden he ansionsa mukaisesti saivat kunniakkaasti vastaanottaa 
Jumalalta taivaasta katoamattoman seppeleen. 

Synaksario 

Saman kuun 30:ntenä päivänä pyhien marttyyrien ja todellisten sisarusten Zenobioksen ja Zenobian 
muisto. 

Säkeitä 

Sinun kanssasi, Zenobios, kesti kärsivällisesti miekan naisenakin mieleltään kärsivällinen Zenobia. 
Kolmantenakymmenentenä mestattiin Zenobia veljineen. 

Samana päivänä muistelemme pyhää pappismarttyyri Markianosta, Syrakusan piispaa, pyhän 
apostoli Pietarin oppilasta. 

Säkeitä 

Kristuksen ymmärtäväisen palvelijan Markianoksen Kristuksen surmaajat tappoivat teilissä. 

Samana päivänä muistelemme pyhiä marttyyreja Aleksandrosta, Kronionia, Julianosta, Makariosta 
ja kolmeatoista muuta. 

Säkeitä 

Kronion kesti Aleksandroksen kanssa kalkin poltteen, kun ei palvonut Kronosta. 

Julianos ja Makarios löysivät miekan kautta autuaan elämän. 

Ei palava tuli eikä paljastettu miekka voineet erottaa Sinusta, oi Sana, kahdesti viittä ynnä kolmea 
miestä. 

Samana päivänä pyhän marttyyri Eutropian muisto. 

Säkeitä 

Soihduin saatettiin Eutropia morsiamen tavoin hengellisen Yljän asuntoon. 

Samana päivänä muistelemme pyhää apostoli Kleopasta, ja pyhittäjäisäämme Joosefia, 
Konstantinopolin patriarkkaa, ja pyhiä marttyyreja Asteriosta, Klaudiosta, Neonia ja heidän 
sisartaan Neonillaa. 

Säkeitä 

Miekkataistelu osoitti Klaudioksen, Asterioksen ja Neonin uusiksi tähdiksi. 

Puulle levitettynä Neonilla pääsi eroon muinaisen puun vahingosta. 

Samana päivänä muistelemme seitsemänkymmenen apostolin joukosta pyhiä Tertiosta, Markosta, 
Justusta ja Artemasta.
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Pyhiesi esirukouksien tähden, Jumala, armahda meitä. Amen. 

7. veisu. Irmossi 

"Urheasti heprealaisnuorukaiset polkivat pätsissä maahan liekit / ja muuttivat tulen viileydeksi 
huutaessaan: // Kiitetty olet Sinä, Herra Jumala, iankaikkisesti!" 

Troparit 

Autuas Zenobios, verivirroillasi Sinä sammutit jumalattomuuden tulen ja virvoitat ihmeitten sateella 
alati meitä, jotka uskoen veisaamme ylistystäsi. 

Käyden jumalalliseen pilveen Sinä, autuas, sait nähdä näkymättömän, joka valistaa sielusi ja mielesi 
jumalisesti veisaamaan: Kiitetty olet Sinä, Jumala. 

Verisukulaisesi, aivoituksesi ja tekosi halukkaasti jakanut pyhittäjämarttyyri, tuli Sinun kanssasi 
osalliseksi tuonpuoleisesta ilosta, oi pyhän palveluksen toimittaja Zenobios. Uskoen me 
kunnioitamme häntä Sinun kanssasi. 

Jumalansynnyttäjän tropari 

Sinä, Neitsyt, osoittauduit pyhityksen sijaksi, sillä Sinusta ilmestyi Jumala pyhittämään meitä, jotka 
uskolla veisaamme: Oi puhdas, siunattu on Sinun kohtusi hedelmä. 

8. veisu. Irmossi 

"Pätsissä Jumalaa julistavat nuorukaiset / polkivat tulen kanssa maahan eksytyksenkin veisatessaan: 
/ Kiittäkää, Herran teot, Herraa, // ja korkeasti ylistäkää Häntä kaikkina aikoina!" 

Troparit 

Sinä, piispa, et säikkynyt miekkaa, Sinä et pelännyt vaaroja etkä peljästynyt kuolemaa, joka osoitti 
Sinut osalliseksi kuolemattomasta kunniasta. 

Sinä, Zenobios, osoittauduit pyhien salaisuuksien palvelijaksi ja kannettuasi itsesi uhriksi tulit 
tuoksuvaksi, ylhäiseen pöytään otolliseksi uhrilahjaksi. 

Ihmeteoissa loistaen Sinä, piispa, sait loistavasti säteillä marttyyriuden valoa ja niin Sinä lopullisesti 
hävitit eksytyksen pimeyden. 

Jumalansynnyttäjän tropari 

Minä rukoilen, oi Neitsyt: Päästä minut himojen juopumuksesta, sillä Sinussa sikisi viljelemätön 
rypäle, josta kumpuaa synninpäästön viiniä. 

Irmossi 

"Pätsissä Jumalaa julistavat nuorukaiset / polkivat tulen kanssa maahan eksytyksenkin veisatessaan: 
/ Kiittäkää, Herran teot, Herraa, // ja korkeasti ylistäkää Häntä kaikkina aikoina!" 

9. veisu. Irmossi
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"Kaikki ihmettelivät Jumalan sanomatonta alentumista, / sillä omasta tahdostaan Korkein alensi 
itsensä, / tuli lihaksi neitseellisestä kohdusta ja tuli ihmiseksi. / Sen tähden me uskovaiset // 
kaikkein puhtainta Jumalansynnyttäjää ylistämme." 

Troparit 

Sinä, autuas, seisoit tuomioistuinten edessä ja julistit tulisin äänin Kaikkivaltiaan lihaksitulemista, 
Hänen kärsimyksiään, ristiään, kuolemaansa ja ylösnousemustansa, jonka kautta Hän ihmisiä 
rakastavana pelasti meidät. 

Voi ihmettä! Kuinka Zenobios lihassa voittikaan lihattomat viholliset! Kuinka hän heikkoutensa 
kautta kukistikaan juonikkaan! Kuinka hän maallisena taistellessaan liittyikään taivaallisiin 
palvelusvoimiin! Häntä me nyt autuaaksi ylistämme. 

Puhtaat marttyyrit, te luovutitte ruumiinne kaikkinaisiin kidutuksiin tähdäten iankaikkiseen 
autuuteen. Sisarusrakkauden yhdistäminä te saitte marttyyriuden ihanan kirkkauden. Sentähden teitä 
autuaiksi ylistetään. 

Oi Kristuksen marttyyrit, tänään on teidän muistonne koittanut kaikille Hengen valkeutta loistavana 
ja säteillen ihmeitten armoa. Se vuodattaa alati parannusvirtoja, ja sitä juhliessamme me ylistämme 
autuaiksi teitä. 

Jumalansynnyttäjän tropari 

Minä rukoilen Sinua, oi valon portti: Valista minun sydämeni silmät ja karkota kauaksi synnin syvä 
pimeys kurjasta sielustani, että ylistäisin Sinua, että kunnioittaisin Sinua, että rakkaudella veisaisin 
ylistystäsi, oi veisuin ylistettävä. 

Irmossi 

"Kaikki ihmettelivät Jumalan sanomatonta alentumista, / sillä omasta tahdostaan Korkein alensi 
itsensä, / tuli lihaksi neitseellisestä kohdusta ja tuli ihmiseksi. / Sen tähden me uskovaiset // 
kaikkein puhtainta Jumalansynnyttäjää ylistämme." 

Eksapostilario, 2.säv. 

Verellä värjättyäsi pyhän asusi purppuraiseksi Sinä, autuas Zenobios, / seisot nyt iloiten Kristuksen 
edessä / jumalallisena piispana rukoillen meidän puolestamme // verisukulaisesi, pyhän neitseen ja 
marttyyrin Zenobian kanssa. 

Jumalansynnyttäjän eksapostilario, 2.säv. 

Profeetat ennustivat Sinusta arkkina ja pöytänä, / mannaastiana, sauvana ja vuorena, / kirjoitettuna 
kirjana, palatsina, portaina ja siltana, / joka johtaa jumalallisen tiedon korkeuteen, // ja me 
ylistämme Sinua arvosi mukaisesti Jumalansynnyttäjänä. 

Vir relmästikiiroina oktoehoksen stikiirat. 

Julkaistu Ortodoksi.netissä 13.12.2008


